



# DANA Industries Holding ApS

Skolelodden 21, 3450 Allerød

CVR-nr. 21 19 88 70

## Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2018

---

Arvid Blom  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

DANA Industries Holding ApS  
Skolelodden 21  
3450 Allerød

CVR-nr.: 21 19 88 70  
Stiftet: 12. oktober 1998  
Hjemsted: Allerød  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

**Direktion**

Arvid Blom, administrerende direktør

**Revision**

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

**Dattervirksomheder**

AB&CO - TT BOILERS A/S, Høje Taastrup  
AB&CO - TEKNIK ApS, Høje Taastrup  
AB&CO Ejendomme ApS, Allerød  
AB&CO ApS, Allerød

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at investere i danske og udenlandske industrivirksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er et overskud på 1.550 t.kr., hvilket anses som værende tilfredsstillende. Årets resultat kan henføres til en positiv udvikling i værdipapirer, samt en tilfredsstillende indtjening i tilknyttede virksomheder

Der forventes et positivt resultat for 2018/19.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Andre eksterne omkostninger	-47.900	-48
<b>Driftsresultat</b>	<b>-47.900</b>	<b>-48</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.287.290	4.026
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	40.000	42
Andre finansielle indtægter	377.638	2.996
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.264	-8
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.650.764</b>	<b>7.008</b>
2 Skat af årets resultat	-101.090	-677
<b>Årets resultat</b>	<b>1.549.674</b>	<b>6.331</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	379.070	5.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	34.312	-777
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	500
Overføres til overført resultat	0	1.608
Disponeret fra overført resultat	-363.708	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.549.674</b>	<b>6.331</b>



## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.551.818	2.517
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.000.000	2.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.551.818</u>	<u>4.517</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.551.818</u></b>	<b><u>4.517</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	97.469	100
Tilgodehavende selskabsskat	1.397.203	1.535
Andre tilgodehavender	408.762	444
Tilgodehavender i alt	<u>1.903.434</u>	<u>2.079</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.398.489	11.527
Værdipapirer i alt	<u>12.398.489</u>	<u>11.527</u>
Likvide beholdninger	88.480	1.669
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>14.390.403</u></b>	<b><u>15.275</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>18.942.221</u></b>	<b><u>19.792</u></b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.565.012	1.531
Overført resultat	13.064.438	13.428
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>16.254.450</b>	<b>15.584</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	1.238
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.238
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.173.334	223
Selskabsskat	1.484.203	351
Anden gæld	30.234	2.396
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.687.771	2.970
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.687.771</b>	<b>4.208</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>18.942.221</b>	<b>19.792</b>

### 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital t.kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode t.kr.	Overført resul- tat t.kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	125	2.494	13.428	500	16.547
Korrektion primo	0	-963	0	0	-963
Udloddet udbytte	0	0	0	-500	-500
Resultatandel	0	34	-364	1.500	1.170
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	379	0	379
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-379	0	-379
	<b>125</b>	<b>1.565</b>	<b>13.064</b>	<b>1.500</b>	<b>16.254</b>

## Noter

---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	8
Andre finansielle omkostninger	<u>6.264</u>	<u>0</u>
	<b><u>6.264</u></b>	<b><u>8</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	81.338	678
Regulering af tidligere års skat	<u>19.752</u>	<u>-1</u>
	<b><u>101.090</u></b>	<b><u>677</u></b>
	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	986.806	1.569
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-583</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>986.806</u></b>	<b><u>986</u></b>
Opskrivninger primo	2.493.828	2.308
Korrektion af tidligere opskrivning	-963.128	0
Årets resultat	1.287.290	1.516
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-963
Udbytte	<u>-1.252.978</u>	<u>-1.330</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>1.565.012</u></b>	<b><u>1.531</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>2.551.818</u></b>	<b><u>2.517</u></b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
AB&CO - TT BOILERS A/S	Høje Taastrup	51 %
AB&CO - TEKNIK ApS	Høje Taastrup	51 %
AB&CO Ejendomme ApS	Allerød	100 %
AB&CO ApS	Allerød	100 %

## Noter

---

### 4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. april 2018
Direktion	10,05%	379.070	0

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
